
Årsberetning SSU 
 
Sæson 2019/2020 har været et godt år i seniorafdelingen, vi har haft to hold med i holdturneringen 
samtidig har vi gennem hele sæsonen haft spillere der har deltaget i forskellige stævner.  

 
Der har været 26 tilmeldte seniorspillere, hvilket er en lille tilbagegang, men der er kommet nye spillere til, 
hvilket er utrolig positivt.  
Vi har som noget nyt i år startet op med at holde spillermøder, vi prøver stadig dette af - både form og 
indhold, hvor vi håber på lidt flere input fra spillerne. Vi i SSU synes det er vigtigt med mere dialog, så vi har 
en føling med hvad spillerne vil.  

For 1. Holdet i år, har den stået på Danmarksserien hvor der har været spændende kampe, de endte 
desværre i nedrykningsspillet, men her har vi lagt os helt i toppen, så vi er sikre på at have et hold i 
Danmarksserien næste år igen.  
2. Holdet fik tilbud om oprykning til serie 1, som vi efter lidt snak accepterede. Det var en rigtig god ide, da 
det har givet nogle rigtig gode kampe. Holdet har kæmpet sig med i oprykningsspillet. Dog ser det ud til det 
bliver til endnu en sæson i serie 1. Hvilket er meget tilfredsstillende.  
Vi ser frem til en ny og spændende sæson med de 2 hold.  
I forbindelse med hjemmekampene skal der lyde en stor tak til både spillere, forældre, ungdommen, ja alle 
der har været en tur i hallen og bakke op, det betyder utrolig meget når man står på banen at man føler der 
er hjemmebane. Tusind tak.  

Seniorspillerudvalget (SSU) har i år bestået af Katrine Junker, Tanja Jensen, Louise Bolding, Jonas Skyum og 
Nanna Iversen. Desværre har vi måtte undvære Tanja det sidste stykke tid, men vi takker for hendes store 
arbejde i udvalget og håber vi snart ser hende igen, både på og uden for banen.  

 
Vi var heldige med at Anders Junker sagde ja til at være træner i endnu en sæson, der er stadig et flot 
fremmøde til træningerne, hvor der er en god blanding af fysisk træning, gode kampe og hygge.  
For at højne intensiteten i kampene til træning, har Anders indført en faxeliste, hvor der på månedsbasis 
bliver spiller om faxe kondi på tværs af hele holdet.  

 
Vi har i weekenden, som sidste år, haft en flok spillere afsted til “Odense Classic” hvor den både står på 
badminton og hyggeligt samvær. Vi håber der bliver en tur næste år igen.  
Samtidig var der stor opbakning til vores eget stævne Sparekassen cup, hvor vi regner med at møde lige så 
talstærkt op næste år.  

 
Årets sidste arrangement, bliver klubmesterskaberne, som vi for første gang vil holde i samarbejde med 
både MSU og USU, vi regner med det bliver en stor succes. Vi glæder os i hvert fald til at hygge med hele 
klubben.  

 
Til sidst vil jeg på udvalgets vegne takke for en god sæson! Den gode indsttilling fra alle har resulteret i god 
badminton på banerne. Den gode opbakning til de sociale arrangementer har samtidig virket til at holde 
den gode holdånd i live i GBK.  

 
Vi glæder os til resten af sæsonen og ser samtidig frem til en ny sæson, hvor vi håber der bliver masser af 
god fjer i Grindsted.  

 
På vegne af SSU, Nanna Iversen 
 


